
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 1005), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655), § 14 pkt 2 uchwały 
budżetowej na 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/504/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany określone załącznikiem 
odpowiednio nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFC4B41-9D0E-4414-B6F0-C7DBD28889FB. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2022 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.46.2022
Wójta Gminy Lubicz z dn. 2 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 39 907 224,50 0,00 39 907 224,50

80101 Szkoły podstawowe 22 673 568,50 0,00 22 673 568,50

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 024,39 10 000,00 27 024,39

4301 Zakup usług pozostałych 36 636,93 -6 000,00 30 636,93

4411 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 6 000,00 19 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 145 716,10 -10 000,00 135 716,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 801 580,00 0,00 11 801 580,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 983 000,00 -412,00 982 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 982 968,00 -412,00 982 556,00

90095 Pozostała działalność 300 500,00 412,00 300 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 500,00 412,00 257 912,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 272 255,00 0,00 1 272 255,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 361 209,00 0,00 361 209,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -600,00 29 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 -1 400,00 59 100,00

4220 Zakup środków żywności 89 189,00 1 000,00 90 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 320,00 1 000,00 134 320,00

Razem: 120 618 301,65 0,00 120 618 301,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFC4B41-9D0E-4414-B6F0-C7DBD28889FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 907 224,50 37 790 224,50 31 715 255,90 26 158 486,00 5 556 769,90 4 450 121,00 1 233 730,00 391 117,60 0,00 0,00 2 117 000,00 2 117 000,00 801 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 907 224,50 37 790 224,50 31 715 255,90 26 158 486,00 5 556 769,90 4 450 121,00 1 233 730,00 391 117,60 0,00 0,00 2 117 000,00 2 117 000,00 801 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 673 568,50 21 423 568,50 20 262 050,90 17 687 759,00 2 574 291,90 0,00 770 400,00 391 117,60 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 673 568,50 21 423 568,50 20 262 050,90 17 687 759,00 2 574 291,90 0,00 770 400,00 391 117,60 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 801 580,00 9 610 680,00 9 610 180,00 403 058,00 9 207 122,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 190 900,00 2 190 900,00 1 531 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412,00 -412,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 801 580,00 9 610 680,00 9 610 180,00 403 058,00 9 207 122,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 190 900,00 2 190 900,00 1 531 900,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 983 000,00 983 000,00 983 000,00 0,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412,00 -412,00 -412,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 588,00 982 588,00 982 588,00 0,00 982 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 300 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 912,00 300 912,00 300 912,00 0,00 300 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 272 255,00 1 272 255,00 632 255,00 38 200,00 594 055,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -600,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 255,00 1 272 255,00 632 255,00 37 600,00 594 655,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 361 209,00 361 209,00 351 209,00 34 400,00 316 809,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -600,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 209,00 361 209,00 351 209,00 33 800,00 317 409,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 120 618 301,65 97 452 214,65 68 117 794,77 36 803 418,63 31 314 376,14 5 866 103,00 21 340 013,82 1 108 303,06 0,00 1 020 000,00 23 166 087,00 23 166 087,00 7 733 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 412,00 -18 412,00 -2 412,00 -600,00 -1 812,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 412,00 18 412,00 2 412,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 618 301,65 97 452 214,65 68 117 794,77 36 802 818,63 31 314 976,14 5 866 103,00 21 340 013,82 1 108 303,06 0,00 1 020 000,00 23 166 087,00 23 166 087,00 7 733 798,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFC4B41-9D0E-4414-B6F0-C7DBD28889FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok w dniu 2 czerwca 2022 r. wprowadzono 
zmiany w planie wydatków polegające na: 

- Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe – przesunięto 
między paragrafami plan wydatków w wysokości 16 000 zł w związku 
z dostosowaniem planu do zmian organizacyjnych i harmonogramów w projektach 
„Towarzyskie roboty” oraz „Europa woła”; 

- Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, rozdział 90095 Pozostała działalność – 
przesunięto między rozdziałami plan w kwocie 412 zł z przeznaczeniem na opłatę za 
aplikację do czytnika kart płatniczych; 

- Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 Pozostałe 
zadania w zakresie kultury – w ramach zadań finansowanych środkami Funduszu 
Sołeckiego przesunięto między paragrafami łączny plan w wysokości 3 900 zł, tj. na 
zadaniu „Gronowo – wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej – imprezy 
integracyjne” przesunięto 1 400 zł, na zadaniu „Młyniec Pierwszy – wspieranie 
i upowszechnianie idei samorządowej” przesunięto plan 1 500 zł, na zadaniu „Krobia – 
wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej” przesunięto plan w kwocie 1 000 zł; 

 
 

Powyższe zmiany planu nie mają wpływu na wynik finansowy gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFC4B41-9D0E-4414-B6F0-C7DBD28889FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



